finansowej w postaci dofinansowania z przeznaczeniem na realizację zadania pn. 
„Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy ul. Moniuszki  
w Czaplinku”. 

§2. Dofinansowanie, o którym mowa w §1, zostanie udzielone w formie dotacji 
docelowej ze środków budżetu na 2025 rok w wysokości 30 500,00 zł (słownie: 
trzydzieści tysięcy pięćset złotych). 

§3.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 

§4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady 

Violetta Zbytek